ÚNICAMENTE, a través de la en la plataforma del SECOP II a través del Portal Único de Contratación (PUC) 
link http://community.secop.gov.co/sts/cce/login.aspx 

PRESUPUESTO OFICIAL - El presupuesto oficial destinado para el presente proceso de contratación 

corresponde a MIL TRESCIENTOS DOS MILLONES DE PESOS MCTE ($1.302.000.000.oo), de la 

vigencia fiscal 2022. 

El valor del contrato será el resultado del proceso contractual incluido IVA, y demás impuestos, tasas y 

contribuciones que se causen sin sobrepasar el presupuesto asignado. 

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN ESTA CUBIERTO POR UN ACUERDO COMERCIAL: